
 
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      от 18.02.2015г.   № 35  

ст. Гиагинская 

«О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях» 

 

 На основании закона Республики Адыгея №54 от 09.01.2007г. «Об 

административных комиссиях Республики Адыгея», закона Республики Адыгея 

№56 от 09.01.2007г. «О наделении органов местного самоуправления 

государственными полномочиями Республики Адыгея в сфере административных 

правонарушений», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить следующий перечень должностных лиц администрации МО 

«Гиагинское сельское поселение», уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях: 

Бондаренко Валентина Владимировна — руководитель отдела земельно-

имущественных отношений; 

Сухоруков Дмитрий Павлович — ведущий специалист отдела земельно-

имущественных отношений; 

Носкова Ирина Сергеевна — ведущий специалист отдела архитектуры, 

благоустройства и ЖКХ; 

Мыздриков Игорь Анатольевич — ведущий специалист отдела архитектуры, 

благоустройства и ЖКХ; 

Майстренко Юрий Владимирович — администратор населенного пункта пос. 

Гончарка; 

Аршакян Давид Ашотович — ведущий специалист отдела социального 

развития и юридического анализа; 

Ермошина Лина Евгеньевна — ведущий специалист отдела социального 

развития и юридического анализа; 

Бородуля Лариса Михайловна — специалист 1 категории отдела социального 

развития и юридического анализа. 

2. Постановление главы МО «Гиагинское сельское поселение» №134 от 

24.07.2013г. «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим 

силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                               С.М. Дзебоев 
 


